So·net Media Networks

2019年6月13日

ソネット・メディア・ネットワークス株式会社

【お知らせ】「Marketing Touch」、「第1回 店舗運営 EXPO【夏】」へ出展

ソネット・メディア・ネットワークス株式会社は、6 月 19 日 \sim 21 日に開催される「第 1 回 店舗運営 EXPO【夏】 \sim 、ブース出展を行います。

「店舗運営 EXPO」は、店舗向けの販促や店頭プロモーションから商品ディスプレイまで、販促に役立つサービス・製品が多数出展する専門展示会です。

開催期間中は、当社ブースにおいて、実店舗事業者向けマーケティングプラットフォーム「Marketing Touch」のデモンストレーションのほか、マーケティング AI プラットフォーム「VALIS-Cockpit」と連携した実店舗における顧客来店前後の Web 施策についてもご紹介します。

その他、店舗運営に役立つミニセミナーも実施いたしますので、是非ご来場下さい。

記

◇ 当社ブースの内容

<予定内容>

- ・実店舗事業者向けマーケティングプラットフォーム「Marketing Touch」のご紹介
- ・スマートフォンと電子スタンプを活用した「Marketing Touch」のデモンストレーション とともに豪華景品が当たる抽選会を実施
- ・ブース内において「Marketing Touch」と連携する「Logicad」や「VALIS-Cockpit」 の商品説明のほか、導入やデータ分析の事例紹介を含めたミニセミナーを実施

◇ イベント開催概要

- ・名称:「第1回店舗運営 EXPO 夏」(「販促・マーケティング総合展」 内)
- ・日時:6月19日(水)~21日(金)10:00~18:00(最終日は17:00まで)
- ・会場:東京ビッグサイト 西ホール (ブース位置:12-38)
- ・来場申し込み:公式ウェブサイト(下記 URL)より無料招待券を申し込みください。 ※ 出展企業・出展団体は公式ウェブサイトでご覧ください。

URL https://www.sp-world.jp/ja-jp/about/so.html

以上

「Marketing Touch」 概要

「Marketing Touch」は、様々な Web マーケティングおよびタッチポイントと連携し、Web 行動履歴と来店・購買データを紐づけ、ターゲットとなる消費者の特定やインサイトの抽出をするほか、マーケティングコミュニケーションの最適化を行う、実店舗事業者向けマーケティングプラットフォームです。

ソネット・メディア・ネットワークス株式会社 概要

2000 年 3 月に設立。ソニーグループで培った技術力をベースに、マーケティングテクノロジー事業を展開しています。「技術力による、顧客のマーケティング課題の解決」を実現するため、ビッグデータ処理と人工知能のテクノロジーを連携し進化を続けています。

現在、DSP「Logicad」、マーケティング AI プラットフォーム「VALIS-Cockpit」をはじめ、 実店舗事業者向けマーケティングプラットフォーム「Marketing Touch」を提供することで、 マーケティングに関する様々な課題解決を実現しています。

■ソネット・メディア・ネットワークス株式会社

URL https://www.so-netmedia.jp/

※記載されている会社名および商品名、サービス名は各社の商標または登録商標です。

<本件に関する報道関係者からのお問合せ>

ソネット・メディア・ネットワークス株式会社

経営企画管理部 経営企画課 広報担当

TEL: 03-5435-7944

E-mail: pr@so-netmedia.jp